
「卒業証書・学位記」、「学位記」の氏名表記等の訂正について

「卒業証書・学位記」、「学位記」の表記内容に誤りがある場合は、太枠内をご記入いた
だき、以下の提出先までご提出いただきますようお願いいたします。

なお、氏名や生年月日の訂正の場合、運転免許証や保険証等の訂正内容を確認でき
る証明書のコピーもあわせてご提出いたきますようお願いいたします。

■提出締切日：2023年3月27日（月)

■提出先：〒594-1198 大阪府和泉市まなび野1-1 桃山学院大学 学部事務室 宛

■提出物：①本書類 ②訂正内容が確認できる証明書のコピー（運転免許証、保険証等）

記
入
欄

氏名
カナ：

学籍番号

訂正内容

＜氏   名＞

■訂正前

■訂正後

＜生年月日＞

■訂正前

■訂正後

＜その他＞

■訂正前

■訂正後

郵送先
住所

〒

電話番号

自   宅：

携帯電話：

その他 ：



卒業生に対する支援制度について

桃山学院大学では、卒業生の皆様の活動に対する支援制度を設けておりますので、

      ご案内いたします。

桃山学院大学

高度専門職業資格取得奨励金

桃山学院大学

法科大学院入学奨励金

桃山学院大学同窓会

６０周年記念事業

目

的

在学生・卒業生で法曹、公認会計

士等の高度専門職業資格取得者に

対して奨励金を給付する

在学生・卒業生が法曹資格取得を目

指し、法科大学院へ進学することを

奨励し、給付する

桃山学院大学同窓会

６０周年記念事業の一環として祝い

金を給付する

給    

付

対

象

下記の試験合格者

１．司法試験

２．公認会計士試験

３．司法書士試験

４．税理士試験

卒業後３年以内の卒業

生であって日本国内の

法科大学院に入学した者

１.司法試験合格者
２.公認会計士試験合格者
３.スポーツ・文化面で活躍し、桃山
学院大学の名声を高めた者

＊卒業後 10 年以内の卒業生であっ
て、かつ桃山学院大学同窓会会員で

ある者

給

付

額

100,000～500,000円

＊試験の種類、試験合格が

卒業後の年限によってことなる

２００，０００円 ５００，０００円

担

当

課

学部事務室

                                                   

☆その他のご案内

  １．各種証明書の発行：卒業証明書、成績証明書等 （担当課：教務課）

  ２．図書館をご利用される場合：図書館事務室 に相談下さい。

  詳細については、桃山学院大学ホームページ（卒業生の方へ https://www.andrew.ac.jp/graduate/）

をご参照ください。

           

お問い合わせ先：TEL  ０７２５－９２－７０３４
        E-Mail shomu@andrew.ac.jp



2023 年 3 月 17 日

卒業生のみなさんへ

学校法人 桃山学院
総務部総務課校友室

住所変更届について（お願い）

ご卒業おめでとうございます。
在学中は、授業では専門教育や教養の学修に励まれ、課外活動等でも様々な経験を積まれ

たことと存じます。
さて、例年ご卒業後に大学から卒業生のみなさんへ郵便物をお送りした際に、住所違い等

で返送され、お届けできない状況が発生しています。
ご卒業後に住所の変更をされる方・された方は、恐れ入りますが電話・メールでのご連絡

をお願いいたします。

また、お届けいただいた情報は、学院・大学関係所管ならびに桃山学院大学同窓会からの
ご連絡・資料等の送付に使用させていただきます。

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

学校法人 桃山学院 総務部総務課 校友室
〒594-1198 和泉市まなび野１－１

           TEL ０７２５－９２－７００４（ダイヤルイン）
         mail： objusyo@andrew.ac.jp

     以 上







2023年 3 月 17 日

卒業生ならびに保護者の皆様

   一般社団法人 桃山学院大学同窓会

会 長  上原 猛

ご卒業おめでとうございます。心よりお慶び申し上げます。

卒業生の皆さん、学生生活は、いかがでしたか？

「長いようで短かった」そんな感じではないでしょうか。

皆さんは、本日をもって「学ぶ立場」から、「学びを活かす」「成果を出す」立場になりました。

この桃山学院大学で学んだ知識・経験を活かし、これから社会で大いに活躍されることを祈念してお

ります。

桃山学院大学同窓会では卒業後も同窓生の皆さんが交流を保てる事業は勿論の事、現役学生への支援

など、幅広い分野で活動しております。今後、会員の方々には、同窓会より「会誌アンデレ」や各種

行事開催のご案内を送付させていただきます。また、現在全国各地に19支部（東京、静岡、北陸、愛
知、滋賀、和歌山、但馬、岡山、広島、鳥取、島根、山口、香川、高知、徳島、愛媛、福岡、大分、

熊本）を展開しており、ご出身地はもとより、転居された場合も住所変更のご連絡を頂けましたら、

各種ご案内送付、転居先の支部行事に参加していただけます。

これからも皆様と共に歩み、桃山学院大学の名声をより一層高められるよう、『温もりを感じる場所

づくり。そこに仲間がいるから』をテーマに皆様を応援してまいります。

また、まだ桃山学院大学同窓会に入会されていない方は、この機会に入会の手続きをして頂けます

様お願い申し上げます。同窓会ホームページから入会手続きいただくか、同窓会事務局までご連絡く

ださい。心よりお待ち申し上げます。

同窓会パーティー等で皆様とお会いできますことを楽しみにしております。

以上

〒545-0011
大阪府大阪市阿倍野区昭和町3-1-64

一般社団法人 桃山学院大学同窓会 事務局

TEL：06-6629-0845
FAX：06-6622-9482

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：http://www.andre₋alu.org
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ info@andre₋alu.org

※同窓会ホームページでは最新情報の閲覧、住所変更、各種変更届け、お問合せ等ができます。


	20190329_桃山学院大学_B002
	20190329_桃山学院大学_F002B002
	20190329_桃山学院大学_F002
	20190329_桃山学院大学_B002


